“Rojas ritmi 2018”  Valsts Kultūrkapitāla fonda izsludinātajā projekta konkursā „ AS 

“Latvenergo” un AS “Latvijas valsts meži” atbalstītās Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Valstiski nozīmīgi kultūras pasākumi” ietvaros. 

2. Projekta kopējā izmaksa 4 936,67 EUR (četri tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro 

67 centi), Rojas novada pašvaldība garantē līdzfinansējumu 2 480,00 EUR (divi tūkstoši četri 

simti astoņdesmit euro) apmērā no projekta kopējās izmaksas. 

Domes priekšsēdētāja                                                                     E.Kārkliņa 

ROJAS NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90002644930 

Zvejnieku iela 3, Roja, Rojas novads, Latvija, LV - 3264

[...]

Par projekta līdzfinansējumu Rojas Romas katoļu baznīcai 

Rojas novada domē saņemts Rojas Romas katoļu draudzes, reģistrācijas 

Nr.99500003635, adrese: Upes iela 24-2, Roja, Rojas novads, LV – 3264, iesniegums 

(reģistrēts Nr.3-9/648, 16.10.2017.), kurā lūgts piešķirt līdzfinansējumu EUR 1 500,00 (viens 

tūkstotis pieci simti euro un 00 centi) projektam “Rojas Romas katoļu baznīcas teritorijas 

labiekārtošana” (projekta kopējās izmaksas EUR 30 000,00), kas tiks iesniegts biedrības “Talsu 

rajona partnerība” izsludinātā atklātā projektu iesniegumu pieņemšanas 3.kārtā rīcības

[...]

funkciju - rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, 

atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.), 

Rojas novada dome nolemj: 

Atbalstīt Rojas Romas katoļu draudzi ar līdzfinansējumu EUR 1 500,00 (viens tūkstotis 

pieci simti euro un 00  centi) projektam “Rojas Romas katoļu baznīcas teritorijas 

labiekārtošana” (projekta kopējās izmaksas EUR 30 000,00), kas tiks iesniegts biedrības “Talsu 

rajona partnerība” izsludinātā atklātā projektu iesniegumu pieņemšanas 3.kārtā rīcības

[...]

apzīmējums 8882 008 0561, lemj par minētā pārdošanu atkārtotā izsolē, ņemot vērā, ka uz trim 

īpašuma izsolēm, nebija pieteikušies pretendenti, atbilstoši Publiskās personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta trešās daļas 2.punktam, iespējams pazemināt objekta cenu līdz 

EUR 19000,00 (deviņpadsmit tūkstošu eiro)  apmērā, un pārdot objektu par brīvu cenu, 

ievērojot Rojas novada domes izpilddirektora priekšlikumu, SIA „Latio” novērtējumu un Andra 

Girniusa (būvniecības speciālista sertifikāts Nr. 20-5006) būves tehnisko apsekošanas aktu 

dzīvojamai ēkai Miera ielā 72, Rojā, Rojas novadā, kurā norādīts, tās sliktais tehniskais

[...]

kadastra apzīmējums 8882 008 0561, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8882 008 0561 0,1656 ha platībā, un uz tā esošās dzīvojamās mājas, trim šķūņiem, kūts un 

pagraba, kas uz Rojas novada pašvaldības vārda ierakstīts Rojas novada zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.879, samazināt sākotnējo nosacīto cenu – EUR 32700,00 (trīsdesmit divu 

tūkstošu septiņu simtu eiro), nosakot nosacīto cenu - EUR 19000,00 (deviņpadsmit tūkstošu 

eiro)  apmērā. 

4. Apstiprināt atsavināšanas noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam Miera ielā 

72, Rojā, Rojas novadā (pievienots – pielikums Nr.8). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvajā rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV –